

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - TZB 2.NP

Objekt:

SO 01 - 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eco Building Czech s.r.o.

IČ:

246 56 461

DIČ:

CZ24656461

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

412 997,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 997,21	21,00%	86 729,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

499 726,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - TZB 2.NP

Objekt:

SO 01 - 2.NP

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	412 997,21
PSV - Práce a dodávky PSV	383 997,21
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	105 369,00
741 - Elektroinstalace	278 628,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
VRN6 - Územní vlivy	29 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Údržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - TZB 2.NP
Objekt:
SO 01 - 2.NP

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Datum: 13.08.2019
Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **412 997,21**

D PSV Práce a dodávky PSV 383 997,21

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 105 369,00

1	K	721000012x	Dod + mont ZTI, nutné opravy, nové WC, výměna výtokových armatur, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
2	K	721000011x	Dod + mont ZTI doplňků	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
3	K	725000010x	Stavební přípomocce při ZTI	kpl	1,000	9 300,00	9 300,00
4	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	3,000	1 023,00	3 069,00

D 741 Elektroinstalace 278 628,21

5	K	210000005x	Demontáže elektro	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00
6	K	210000010x	Dod + mont el. zásuvek ABB swing L	kus	86,000	396,00	34 056,00

VV 2+3+5+4+4+2+4+4+4+4+4+4+3+4+2+1+1+6+7+6+3+1 86,000

7	K	210000011x	Dod + mont el. vypínačů ABB swing L	kus	40,000	292,00	11 680,00
---	---	------------	-------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

VV 1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+4+1+1+1+1+3+1+1+1+1+3+1+1 40,000

8	K	210000015x	Dod + mont stropních svítidel	kus	70,000	2 226,00	155 820,00
---	---	------------	-------------------------------	-----	--------	----------	------------

VV 44+11+9+6 70,000

9	K	210000020x	Podružný elektro materiál	kpl	1,000	9 990,00	9 990,00
10	K	210000021x	Proměření a označení datových rozvodů a EZS	kpl	1,000	20 980,00	20 980,00
11	K	210000025x	Revize elektro	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
12	K	210000030x	Stavební přípomocce při elektroinstalaci	kpl	1,000	14 980,00	14 980,00
13	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	3,500	2 692,06	9 422,21

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 000,00

D VRN6 Územní vlivy 29 000,00

14	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------